KIAMOTORS | KTA Sportage ‘99

@ MOTORS Montagehandleiding
KiA Montagehandleiding

®

1/ Breng de monteerstukken (-g) en (-h) met de punten (A) tegen de onderkant van de dwars-
Ve o, HMOm ) buis, breng gde U-beugels rond de dwarsbuis aan en zet de moeren erop zonder aan te
EEC OF :cmduefectuomnten KIA N Spannen. Zorg ervoor dat de punten (C) van de monteerstukken (-g} en (-h) tegen de onder-
kant van het chassis komen en de punten (B)
Type : ortage
Valeur-D~waarde :9.30 RN Sp g

tegen de zijkant van de supports van de sleep-
ogen. Boor nu de punten (B) en {C} door met 10.5mm, breng de bouten met novammwm»amv

bij de punten (C} rondsels aanbrengen via de opening in het chassis, nog niets aanspannen.
-S-waarde ¥ :75 k
Valeur-§ Q g 2/ Vooraleer de trekhaak te plaatsen moet er in de onderkant en in het midden van de kunst-

: X stoffen verstevigingsbalk van de bumper nog een uitsnijding van 30mm gemeten vanaf de
Max. > 1800 kg Model: 1999 - . ... g onderkant en 160mm breed worden gemaakt.

N~ 3/ Plaats nu de trekhaak tussen de monteerstukken (g} en (-h} met de punten (D-D’} op
em netelling E elkaar. Bouten inbrengen en alles degeliik aanspannen.
1 attelage ref.1208 4/ Monteren van (*) en alles degelijk aanspannen.

I szmmwx Mmmxwmmmw (*) 1 tige-boule T43XL04 muﬁmw
i boscen 0-30 + moeren (B-C) 4 boulons M10-30 + écrous (
2 Uobeugels M10 dis.éomm ¢ moezen (A) 2 etriers M10- dia. 60mm + écrous oy tanuel de momtage
 U-be £ : ) 2 poulons M12-35 oommmmTmms NN
2 bouten M32-35 :uW; .ml.wwcwonu M12-35 + écrous (D) 1/ Mettre les piéces de montage {(-g) et (~h) avec les points (A) contre l'en-dessous de
2 bouten M32-35 + moeren Muf 8 rondelles de sOreté 10mm (B-C-A) la traverse, mettre les brides sur la traverse et mettre les boulons sans les serrer.
8 borgrond$els 10mm :wuouj 8 rondelles de sGreté l2mm (D-*) Mettre les points (C) des piéces de montage (-g) et (-h) contre 1’en-dessous du chassis
8 borgrongsels 12mm A (B) 2 rondelles 65-25 (B} et les points (B) contre le coté des SUpports des annesux de traction. Forer les points
2 rondselgy65-25 Cr 2 ronidelles avec écrous 65-25-M10 {C) (B) et (C) avec diam. 10,5 mm, mettre les boulons et rondelles et mettre au point (C)
2 moerromggels 65-25-M10 :u..wi 1 piéce de montage (-g) (D-D*) les rondelles par les ouvertures dans le chassis, mais ne rien serrer.
1 monteer¥guk (-g) (D-D’ } 1 piéce de montage (-h) (D-D')
1 ao:nowmnwfw_maﬁz ) 4 ons M12x40mm *) 2/ Avant de mettre 1/
4 Bouten MIZkd0mm Boul 2x40m .

attelage il faut faire une découpe dans la poutre de renfort en
de 30 mm mesuré a partir du bord du pare-chocs et 160 mm en largeur.

. .m - *) matiére plastique
1 Veiligheidgychakel ) 1 Anneau de sécurité

3/ Placer maintenant 1'attelage entre les piéces de montage (~g) et (-h}

avec les points
(D~D’) 1'un sur 1’autre. Mettre les boulons et bien fixar.

! 4/ Monter le (*) et bien fixer le tout.

4.B.!!

/00r de max. toegestane massa,welke uw auto mag trekken,
/erwijder eventueel de bitumenlaeg op de bevestigingsplaa
Spgepast bij het boren dat men
\asarquel |

*our le polds de traction maximum autorisé de votre volture,

inlever la couche de bitume ou d’anti-tremblement qui recouvr
‘Lxation.

dient u uw dealer te raadplagen.
ts van de trekhaak.
geen remleiding of electriciteitsdraden beschadigt,

consulter votre concessionaire.

@ éventuellement les pointa de

GDW N.V. leillex en percant A ne pas endommager les conduites de frein et de carburant.
Hoogmolenwegel 23

———— 9 W PRMIYNY A TR O R-A73N WARFGEM




